
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

DECRETO Nº 3.259/ 2022. 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO 

SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA, DE 

PROVA DE TÍTULOS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO 

MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO – Nº 04/2022. 

 

  TIAGO ROCHA, Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito 

Santo, usando de suas atribuições legais, e obedecendo às disposições contidas nas Leis Municipais 

Nº 2.571, de 19 de novembro de 2015 e suas alterações e Lei Nº 2.651, de 10 de maio de 2017 e,  

Considerando o Processo Administrativo n.º 007192, de 06 de outubro de 2022. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1.º Homologar, à vista dos resultados finais do Processo Seletivo, para Cadastro 

de Reserva, de Prova de Títulos, do Magistério Público Municipal, no âmbito da Secretaria 

Municipal de Educação - Edital Nº 04/2022, apresentados pela Comissão Especial, constituída pela 

Portaria Nº 6.450, de 10 de agosto de 2022, para cadastro de reserva em cargos do quadro 

administrativo em atendimento às necessidades de excepcional interesse público, conforme Anexo 

Único deste Decreto. 

  Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário. 

  Publique-se e Cumpra-se. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, 27 

de dezembro de 2022. 

 

 

TIAGO ROCHA 

Prefeito Municipal 

 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo. 

 

 

 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

 

ANEXO ÚNICO 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA, DE PROVA 

DE TÍTULOS, DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Nº 04/2022 

 

RESULTADO FINAL 

PROFESSOR A MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

BRUNELA ROMANHA DE ARAUJO SEDDA 34,0 1º 

PATRICIA VASSOLER SCAREAMUSSA 31,0 2º 

SIRLEI MARIA ZATTA DA FONSECA 30,0 3º 

MARIA DA PENHA IZOTON 30,0 4º 

CLAUZINETI MARIA ALVES DE ARAUJO GOLTARA 30,0 5º 

MARIA TEREZINHA DA SILVA 30,0 6º 

ALESSANDRA NIELSEN 30,0 7º 

ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 30,0 8º 

IRENI APARECIDA PARTELLI PESSIN 30,0 9º 

KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 30,0 10º 

GERLIANI SOARES DA SILVA 30,0 11º 

ALESSANDRA CASTELAN ROSA 30,0 12º 

ROSENILDA DA CONCEIÇÃO MARCARINI 30,0 13º 

EDIANE RODRIGUES WILL 30,0 14º 

JOELMA PEREIRA BARBOSA 30,0 15º 

MARLENE DOMICIANO PINTO 30,0 16º 

LUCIMAR DORSCH KRUGUEL 30,0 17º 

LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 30,0 18º 

SARIA BOLDT 30,0 19º 

GERLANI SARTORI YBARRA 30,0 20º 

FERNANDA DENADAI 30,0 21º 

REGINA FERRI DA SILVA 30,0 22º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

GLEICIANE VENTURINE AHNERT AGUSTINE 30,0 23º 

ELEN KULL DE LIMA 30,0 24º 

JANAINA LOVO SOUSA 30,0 25º 

DANIELY DOS SANTOS BASILIO 30,0 26º 

ANA SARA MACHADO DE SOUSA ARAUJO 30,0 27º 

CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 30,0 28º 

DANIELLY MAURI CARVALHO 30,0 29º 

THAYNARA VILWOCK RAASCH 30,0 30º 

VIVIANE SANTIAGO DE SOUZA 30,0 31º 

FERNANDA RICIELI OTT 30,0 32º 

MICHELI FONTES NUNES 30,0 33º 

THÁSSIA KALK HELMES 30,0 34º 

DEBORA MAURI 30,0 35º 

ALLINE MAFFIOLETTI COVRE 30,0 36º 

ALLINE SOUZA STRELOW PINTO 30,0 37º 

RAFAELA COLOMBI 30,0 38º 

RAQUEL KEPP POLIDÓRIO 30,0 39º 

ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 30,0 40º 

BRUNA CALEGARI 30,0 41º 

AKÇA KLEMENS GAMBERTI 30,0 42º 

TATIANE GUNS 30,0 43º 

BARBARA CHIARELLI 29,0 44º 

DELIANE GOMES DE SOUZA 28,5 45º 

MARIA DA PENHA ALBERTINO MENEGUELI 28,0 46º 

MARIA AUXILIADORA ADÃO MATHIAS 28,0 47º 

IRENE PEREIRA LIMA 28,0 48º 

GENILZA VIEIRA 28,0 49º 

NEUCY SCHMIDT 28,0 50º 

AGUEDA APARECIDA MAURI BONIZIOLI 28,0 51º 

MARILZA DE FÁTIMA TAVARES 28,0 52º 

RUBIAN KELLY LOVO BONI 28,0 53º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ANDRESSA CYPRIANO CALLEGARI 28,0 54º 

ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 28,0 55º 

SUZANA COLOMBI SCALFONI 28,0 56º 

KARINA FLAVIA LOVO 28,0 57º 

HERLANY DOS SANTOS 28,0 58º 

LEIDIANA VIEIRA FERNANDES PASTI 28,0 59º 

MARIA LUZIA FRANCISCO 28,0 60º 

DANIELA VIEGAS SEARA 28,0 61º 

LAICE REGINA FAVERO FERRARI 28,0 62º 

MISDORIS COSER DA SILVA DE SÁ 28,0 63º 

JULIANA GONÇALVES ZANOTELLI 28,0 64º 

ANA PAULA CONTI CORREIA 28,0 65º 

PRISCILA RONCONI FORRECHI 28,0 66º 

KELLY CHRISTINA BATISTA ALVES DE SOUZA 28,0 67º 

TIÉLI LAURETT GARCIA 28,0 68º 

ANDREIA MAURI 28,0 69º 

LORAINE APARECIDA GROENER LIMA 28,0 70º 

AMANDA SARACO 28,0 71º 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS SANTOS 27,5 72º 

REGIANE DOS SANTOS 27,0 73º 

AMANDA CARDOSO DOS SANTOS SILVA 27,0 74º 

VANESSA CASSARO COLOMBI 26,5 75º 

STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 26,0 76º 

ANDREA BARBOZA LIMA 26,0 77º 

MARIA APARECIDA BULIAN GIOBINI 26,0 78º 

RÂYNI MAÍKI SOARES MENGALES 26,0 79º 

CLAUDETE APARECIDA CORREA PEREIRA 26,0 80º 

ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 25,5 81º 

ADRIANA QUINTILIANO 25,5 82º 

DANIELI DA ROCHA AVILA 25,5 83º 

SANDRA REGINA DA SILVA 25,0 84º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

LUCILENE PAGUNG BENEVIDES 25,0 85º 

KASIANA KRUGUEL COMETI 25,0 86º 

JULIETE MARCHESINI SILVA 25,0 87º 

TELMA CASTOGLIONI DA SILVA 24,5 88º 

ROSILENE DOS SANTOS BRONZON 24,5 89º 

RENATA VASCONCELOS GONÇALVES NEVES 24,5 90º 

TATIANE GARCIA DA COSTA LIMA 24,5 91º 

ANA PAULA ROTTA MOURA 24,5 92º 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 24,0 93º 

KEZIA CORREA DAS NEVES SOARES 24,0 94º 

RAYANE CARVALHO MARINHO 24,0 95º 

DILCE APARECIDA DA SILVA 23,5 96º 

JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO BASTO 23,0 97º 

RUBIANI DE FÁTIMA ROQUE DE FREITAS 23,0 98º 

FLÁVIA STOCO MALACARNE 22,5 99º 

ELAINE DE BRITO SOUZA 22,5 100º 

ARLETE SEIBERT BRISQUE 22,0 101º 

MONIA CARLA CIBIEN 21,5 102º 

GELCIELI PORFITIO DA SILVA 21,5 103º 

MARCIA NUNES DE AGUIAR 21,5 104º 

ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 21,5 105º 

GISLAINE BOECHART DE AZEVEDO FREITAS 21,0 106º 

ALINE PEREIRA DALCIM 21,0 107º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 20,5 108º 

JESSICA MARIA BARBIERI PERDONÁ AMÉRICO 20,5 109º 

MARIA DO CARMO NUNES DA SILVA 20,0 110º 

ANILDA CUSTÓDIO 20,0 111º 

ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 20,0 112º 

NEIDIMAR MARTINS 20,0 113º 

MARINETE DA SILVA LOBACK 20,0 114º 

LUZINETE DORSCH LUCINDRO 20,0 115º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

MARIA EMILIA CELIA AHNERT 20,0 116º 

DELEID DA FONSECA ABILIO DIAS 20,0 117º 

MARINETE GOMES DA SILVA 20,0 118º 

LÂNIA LUCIÊ DELEVEDOVE 20,0 119º 

ESEMAR KALK DA SILVA 20,0 120º 

SILVANE PARTELI FERNANDES 20,0 121º 

ELIANI KUMM 20,0 122º 

MARIA APARECIDA PEREIRA ALEXANDRE 20,0 123º 

MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA RIGO 20,0 124º 

CLEIDENEIA TATAGIBA 20,0 125º 

ANGELA RUSTER VESPER 20,0 126º 

CLAUDIA SANDRA BARRETO 20,0 127º 

MARILENE MACHADO RAMOS 20,0 128º 

EVA MARQUES DE AZEVEDO 20,0 129º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 20,0 130º 

ANA FLAVIA CEZANA DALCUMUNE 20,0 131º 

NAGILA DUBBERSTEIN 20,0 132º 

DULCINÉIA SOARES PIRES 20,0 133º 

ELISANGELA VIANA VERGINIO 20,0 134º 

MIRIAN RAASCH ALMEIDA 20,0 135º 

PAULA VENTURIM 20,0 136º 

FLÁVIA REINHOLZ SENA 20,0 137º 

JULIENE PAGUNG DA SILVA 20,0 138º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 20,0 139º 

JOICE MARIA BRAGA 20,0 140º 

MARCELA MARTINELLI ROSA 20,0 141º 

LUCIANA SARAPI PRATTI 20,0 142º 

MARINA MARIA MAURI CARAN 20,0 143º 

LAURIANA MACHADO VIEIRA ZOTTELI 20,0 144º 

TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 20,0 143º 

FRANCIÉLI PINAFFO KRUGUEL 20,0 145º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

EDINEIA AFONSO FELIX 20,0 146º 

GRAZIELA FABRONE DE ARAUJO PINAFFO 20,0 147º 

ELIDELMA DIAS SOUZA 20,0 148º 

DAIANE CARVALHO MENEGUZZO MORGADO 20,0 149º 

FRANCIELLE CALENTE DIAS 20,0 150º 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 20,0 151º 

CLEICE GRINEVALD 20,0 152º 

ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 20,0 153º 

MARCIENE PAZOLINI DA VITÓRIA 20,0 154º 

MICHELLI SABADIM MENDONÇA LOVO 20,0 155º 

ARIELE VILELLA COLOMBI 20,0 156º 

JAQUELINE LUIZ DE SOUSA 20,0 157º 

ADRIANA MAZARIM CARVALHO 20,0 158º 

ERICA CALMON DOS SANTOS 20,0 159º 

TAIANE FAVERO 20,0 160º 

NAYARA SIMONASSI 20,0 161º 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 20,0 162º 

ANA CRISTINA DOS SANTOS 20,0 163º 

LUZIA ANGÉLICA PIASSAROLLO 20,0 164º 

CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 20,0 165º 

NATIELE MACHADO DA SILVA 20,0 166º 

PATRÍCIA FABRONE DE ARAUJO 20,0 167º 

DEBORAH BERTHA ROSA BRUNOW 20,0 168º 

BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 20,0 169º 

DEBORA RIBEIRO GOMES 20,0 170º 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI 20,0 171º 

FLÁVIA MAURI BONIZIOLI KRUGUEL 20,0 172º 

DANIELA LIBERATO VAZZOLER 20,0 173º 

GESEBEL  VITÓRIO PINHEIRO 20,0 174º 

ISABELA BORGO PARTELLI 20,0 175º 

ISABELA FERNANDES FERREIRA CRAUZ 20,0 176º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

BRUNA ANGELI 20,0 177º 

LUANA SCHMIDT NARDI 20,0 178º 

LORENA DA SILVA 20,0 179º 

VIRGINIA CHIARELLI 20,0 180º 

BRENDA STÉFANIE MACHADO DE ASSIS 20,0 181º 

MAISA DOS SANTOS PIMENTEL 20,0 182º 

THAYNARA APARECIDA AHNERT 20,0 183º 

FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA ANGELI 20,0 184º 

POLLYANE GOMES BARBOSA 20,0 185º 

NATALIA COSTA PEISINO 20,0 186º 

NATALIA INÁCIO BOLSONI 19,0 187º 

IVONETI DA PENHA BARCELLOS WOLFGRAMM 18,0 188º 

ANCILIA NICOLAU 18,0 189º 

ANA MIRANDA COSTA 18,0 190º 

LUZINETE GRAMELICK DEPRA 18,0 191º 

VALDICEIA TOREZANI DOS SANTOS BARBOSA 18,0 192º 

GABRIELA DALCIN CHAGAS CANAL 18,0 193º 

CARLAS IONE KRUGUEL 18,0 194º 

RUBIA KARLA CALIMAN 18,0 195º 

AUDREY FERREIRA DIAS LEITE 18,0 196º 

AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 18,0 197º 

DANIELE FERNANDES GRIGORIO 18,0 198º 

DILCEIA ANDRADE DA SILVA SANTANA 18,0 199º 

PATRÍCIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 18,0 200º 

CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 18,0 201º 

JULIANA SALVADOR SAMPAIO 18,0 202º 

VALÉRIA SARTORI CAMILO 18,0 203º 

NATAL ZAVA LIMA 18,0 204º 

ANA KAROLINE FREITAS DIAS MARQUES 18,0 205º 

SIMONE SALVADOR DE NADAI 18,0 206º 

GISLAINE CAVALEIRO FABEM 18,0 207º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

FERNANDA FERREIRA DA VITÓRIA CORREA 18,0 208º 

DANIELY GORONCI NOGUEIRA 18,0 209º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 18,0 210º 

ISABELA ALVES BRISCK RIBEIRO 18,0 211º 

LETICIA BARBOSA ALVES 18,0 212º 

RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 18,0 213º 

CINTIA AHNERT DOS SANTOS 18,0 214º 

THAMIRIS CHIARELLI RAMOS PEREIRA 18,0 215º 

VANESSA DA SILVA VENTURA 18,0 216º 

SARA NUNES SALOMÃO 18,0 217º 

RAYANE GUEDES DOS SANTOS 18,0 218º 

ANDRESSA LIMA CAIANO 18,0 219º 

LUANA PERES MARQUES 18,0 220º 

RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 17,5 221º 

MARIANA NESPOLI CHAGAS 17,0 222º 

MARIA ANGÉLICA DA FONSECA TAVARES 16,0 223º 

PATRÍCIA CERRI PERDONATI 14,5 224º 

KAMILLA ZONTA FERREIRA 14,5 225º 

DULCILENE AFONSO FERREIRA 14,5 226º 

DEIZIANI OTT 14,5 227º 

MARIA EDUARDA BORTOLITTI MENDES 14,0 228º 

ILZA PEREIRA KEPP 13,5 229º 

SAMYRA CAPUCHO JORGE BETTIM 13,0 230º 

MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 12,5 231º 

KARLA MAFIOLETTI 12,5 232º 

ZENILDA BARBOSA 12,0 233º 

SIRLEI MARIA DOS SANTOS PEDRO 10,0 234º 

CATIA VALERIA MORAES ELEOTÉRIO 10,0 235º 

FLORINDA CETTO DA SILVA 10,0 236º 

ROZELI BOEKE GRINEVALD BBROZEGUINE 10,0 237º 

MARILZA DE CASSIA MESSIAS DA SILVA 10,0 238º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

GESIANE MAURI GALACHO 10,0 239º 

LILIANE BORGES RAMOS 10,0 240º 

KARLA PATRÍCIA NOCOLETI POLEZI 10,0 241º 

ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 10,0 242º 

ALICE MIRANDA COSTA TEDEIA 10,0 243º 

ANDRESSA IZIDORO 10,0 244º 

VALDETI DA VITÓRIA DA SILVA 10,0 245º 

JORDANA BONISSI SARMENTO 10,0 246º 

MARCELA LOIR BRANDÃO ZAMPERINI 10,0 247º 

LOHAINE PASSARELLA 10,0 248º 

JAQUELINI DA SILVA AZEVEDO 10,0 249º 

ALESSANDRA LIBERATOR MOREIRA 10,0 250º 

SERLIANE PINTO DOS SANTOS 10,0 251º 

PATRÍCIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA 10,0 252º 

VANDINÉIA ROGGE KUHL MANSKE 10,0 253º 

DHENIFE MOURA ALVES RAASCH 10,0 254º 

GRASIELLE CELIA FRANCISCO 10,0 255º 

CARLA BOLDT CALENZANI 10,0 256º 

CRISTIANI VASCONCELOS COLODETTE 10,0 257º 

CELIMARA PINTO DOS SANTOS 10,0 258º 

DANILA PAULA PASSAMANI PRATTI 10,0 259º 

CAMILA MORAES 10,0 260º 

WENDREA CARLA DA SILVA RODRIGUES 10,0 261º 

ADILA DE ARAUJO CUSTÓDIO 10,0 262º 

ELIZA PEISINO 10,0 263º 

EDUARDA BATISTA TAMANINI 10,0 264º 

MIQUELI WOMOCHER 10,0 265º 

ARIANA VENÂNCIO DE PAULA PESSÔA 10,0 266º 

SUÉLEN FERRARI GONÇALVES 10,0 267º 

AMANDA DALCIM 10,0 268º 

LUCAS VITORINO SOUZA 10,0 269º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

NATALIA COSTA PEISINO 10,0 270º 

LORRAINE DE SOUZA BRONZONI 10,0 271º 

ANDRESSA MORAIS VENTURA 8,0 272º 

GISELA CONSTANTE RIBEIRO CARVALHO 8,0 273º 

ANDRESSA COLOMBI 8,0 274º 

RAIZA CAMPOS DE OLIVEIRA 8,0 275º 

NAIARA BRUMATTI DELEVEDOVE COZER 8,0 276º 

JOCIELI PEREIRA MONTEIRO 8,0 277º 

MARIA CAROLINE MADEIRI DA VITÓRIA PEREIRA 8,0 278º 

DARLIN MARCHEZINI CAMPOS 8,0 279º 

BIBIANY LOPES DA SILVA 8,0 280º 

SAMILA EDUARDA CAMPOS DO NASCIMENTO 8,0 281º 

EDUARDA CAMPONÊS PEREIRA RISTO 6,5 282º 

ROSILANE FANTIN BAZELATTI 5,5 283º 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 0,0 284º 

CLENILDA ALMEIDA BRUM 0,0 285º 

JEFERSON COUTINHO RIBEIRO 0,0 286º 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI 0,0 287º 

ELIANE CARLETTI 0,0 288º 

ANTONIA CINTIA SANTOS DE SOUSA 0,0 289º 

NADERLY KRAUSE FRADE 0,0 290º 

DELIZETI LITTIKE 0,0 291º 

RANIELLE DA SILVA CLEMENTE DOS ANJOS 0,0 292º 

FRANKIELI DE AVELAR 0,0 293º 

DANIELA MAURI 0,0 294º 

LORRANE COSTA SCHULZ 0,0 295º 

CINARA FABRIS AMÂNCIO 0,0 296º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 297º 

JULIANA PEREIRA CAPAZ 0,0 298º 

ANA PAULA DE OLIVEIRA 0,0 299º 

MARILIA GABRIELA PILON DO NASCIMENTO 0,0 300º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ADRIELE LUCIO NASCIMENTO 0,0 301º 

JULIANA CASTELAN COLOMBI 0,0 302º 

GENIANI PINTO DE OLIVEIRA 0,0 303º 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELLOS 0,0 304º 

SILVANA LEMOS BARBOSA COUTINHO 0,0 305º 

FRANCIELI TEIXEIRA PANI SEGANTINI 0,0 306º 

MONESSA TEDOLDI NOGUEIRA 0,0 307º 

NAICY ESTACIO RIGONO VILVOCK 0,0 308º 

ALINE FIRME INÁCIO 0,0 309º 

PRISCILA GOMES MACHADO DE MIRANDA 0,0 310º 

RAYSA DUMMER DE PAULA AMORIM 0,0 311º 

DEBORA FRANCISCO DE JESUS 0,0 312º 

POLLYANA ROQUE 0,0 313º 

THAÍS CRISTINA NEVES DE AZEVEDO SILVA 0,0 314º 

THAIS MARTINS MATTOS 0,0 315º 

ALICE PIOVEZAN 0,0 316º 

LARISSA SIMONASSI 0,0 317º 

TATIANI DE SOUZA ROCHA 0,0 318º 

KARINI BULIAN VICENTE 0,0 319º 

KARINA APARECIDA COLOMBI 0,0 320º 

THAMIRES CUSTÓDIO 0,0 321º 

LUANA BRANCO 0,0 322º 

ALICE SILLER CUSTÓDIO 0,0 323º 

SULIANE CASSIMIRO DA CRUZ 0,0 324º 

ADRIANA BRUMATTI - DESCLASSIFICADA 

ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI - DESCLASSIFICADA 

ALEXANDRA GALETTI ALVES DA LUZ - DESCLASSIFICADA 

DYÉSSICA CARLA COMETTI - DESCLASSIFICADA 

ELIANA LIDIA WILL RAMOS - DESCLASSIFICADA 

JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA - DESCLASSIFICADA 

KASSIA FONTANA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

KEILA DEPRA VERDIN - DESCLASSIFICADA 

KENIA PIANA DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA 

LUANA KIPERT - DESCLASSIFICADA 

LUCINÉIA DA FONSECA SANTOS BONFIM - DESCLASSIFICADA 

LUDIMILA TAMANINI - DESCLASSIFICADA 

MARIA DA CONSOLAÇÃO SANTANA WETCHESKY - DESCLASSIFICADA 

MARIANA FIRME FREISLEBEN - DESCLASSIFICADA 

MARLON DE OLIVEIRA GALVÃO - DESCLASSIFICADO 

NEIDEMAR CASAGRANDE - DESCLASSIFICADA 

RENATA LEMOS GOESE - DESCLASSIFICADA 

RILARY RIBEIRO - DESCLASSIFICADA 

ROSILENE DOS SANTOS DIAS - DESCLASSIFICADA 

SIMONE MARTINELLI DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

THALITA VERVLOETT - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR A MAPA – ENSINO FUNDAMENTAL 

NOME 
PONTUAÇÃ

O 
CLASSIFICAÇÃO 

BRUNELA ROMANHA DE ARAUJO SEDDA 34,0 1º 

MARIA DO CARMO NUNES DA SILVA 30,0 2º 

EDNA RONQUETTI MARINO 30,0 3º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 30,0 4º 

ANILDA CUSTODIO 30,0 5º 

NEIDEMAR MARTINS 30,0 6º 

MARIA APARECIDA SANTANA 30,0 7º 

NEUCY SCHMIDT 30,0 8º 

MARINETE DA SILVA LOBACK 30,0 9º 

MARIA BERNARDETE CAVATIO THOMAZ 30,0 10º 

LUZINETE DORSCH LUCINDRO 30,0 11º 

ALESSANDRA NIELSEN 30,0 12º 

SILVANA DE SOUZA MARRE FLEGLER 30,0 13º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

MARINETE DE SOUZA MACHADO BONOMO 30,0 14º 

ARLETE SEBERT BRISQUE 30,0 15º 

STELA MACHADO VIEIRA PARTELLI 30,0 16º 

ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 30,0 17º 

VALDICEIA TOREZANI DOS SANTOS BARBOSA 30,0 18º 

SILVANA PARTELLI FERNANDES 30,0 19º 

KARINY NEVES DA SILVA FABRIS 30,0 20º 

LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 30,0 21º 

CARLAS IONE KRUGUEL 30,0 22º 

ALESSANDRA CASTTELAN ROSA 30,0 23º 

MARILSA DE FATIMA TAVARES 30,0 24º 

ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 30,0 25º 

ELIZABETH MORESCHI TURINI OLIOSI 30,0 26º 

DANUSA LUZIA TEIXEIRA CHIARELLI 30,0 27º 

ROSILENE KRUGUEL ANGELI 30,0 28º 

KASSIANA KRUGUEL COMETTI 30,0 29º 

FLAVIA STOCO MALACARNE 30,0 30º 

DULCINEIA SOARES PIRES 30,0 31º 

LUZIANY APARECIDA BAYER BORGHI 30,0 32º 

PAULA VENTURIM 30,0 33º 

JULIENE PAGUNG DA SILVA 30,0 34º 

SUELEN PIOVEZAN MILANEZ 30,0 35º 

MARCELA MARTINELLI ROSA 30,0 36º 

DELIANE GOMES DE SOUZA 30,0 37º 

LUCIANA PRATTI SARAPI 30,0 38º 

GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 30,0 39º 

MARINA MARIA MAURI CARAN 30,0 40º 

LAURIANA MACHADO VIEIRA ZOTTELI 30,0 41º 

TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 30,0 42º 

EDINEIA AFONSO FELIX 30,0 43º 

MARCIA NUNES AGUIAR 30,0 44º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

GLEICIANI VENTURINE AHNERT AGUSTINE 30,0 45º 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 30,0 46º 

CLEICE GRINEVALD 30,0 47º 

MARCIENE PAZOLINI DA VITORIA 30,0 48º 

ALINE PEREIRA DALCIN 30,0 49º 

JULIANA GONÇALVES ZANOTELLI 30,0 50º 

DANIELY DOS SANTOS BASILIO 30,0 51º 

ADRIANA MAZARIM CARVALHO 30,0 52º 

FERNANDA MAURI BONIZIOLI ZOTTELE 30,0 53º 

DANIELLY MAURI CARVALHO 30,0 54º 

FERNANDA RICIELI OTT 30,0 55º 

JESSICA MARIA BARBIERI PERDONA AMERICO 30,0 56º 

CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 30,0 57º 

RAYANNI BETTIN CALLEGARI 30,0 58º 

FLAVIA MAURI BONIZIOLI KRUGUEL 30,0 59º 

DANIELA LIBERATO VAZZOLER 30,0 60º 

ISABELA BORGO PARTELLI 30,0 61º 

ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 30,0 62º 

RAYANE GUEDES DOS SANTOS 30,0 63º 

AKÇA KLEMENS GAMBERTI 30,0 64º 

TATIANE GUMS 30,0 65º 

KEZIA CORREA DAS NEVES SOARES 29,0 66º 

SIRLEI MARIA ZATTA DA FONSECA 28,0 67º 

MARIA DA PENHA ALBERTINO MENEGUELLI 28,0 68º 

MARIA AUXILIADORA ADÃO MATHIAS 28,0 69º 

IRENE PEREIRA LIMA 28,0 70º 

ELISABETH DAMASCENO LOVO 28,0 71º 

ROSILENE GOMES DA SILVA 28,0 72º 

AGUEDA APARAECIDA MAURI BONIZIOLI 28,0 73º 

ANA MIRANDA COSTA 28,0 74º 

MARIA DAS NEVES PINEIRO VIDOTTO 28,0 75º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

LUZINETE GRAMELICK DEPRA 28,0 76º 

LAUDEMIR MARCHESINI CHIARELLI 28,0 77º 

VOLNEY SCHMIDT 28,0 78º 

ARIANA SAYONARA SCHNEIDER PRANDO 28,0 79º 

GABRIELA DALCIM CHAGAS CANAL 28,0 80º 

ADRIANA QUINTILIANO 28,0 81º 

ANA APARECIDA ROTTA PERDONATTI 28,0 82º 

SUZANA COLOMBI SCALFONI 28,0 83º 

ANDREA BARBOSA LIMA 28,0 84º 

HERLANY DOS SANTOS 28,0 85º 

LEIDIANA VIEIRA FERNANDES PASTI 28,0 86º 

MARIA LUZIA FRANCISCO 28,0 87º 

POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 28,0 88º 

ERIANE COSTA DE SOUSA 28,0 89º 

JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO BASTO 28,0 90º 

VANESSA CASSARO COLOMBI 28,0 91º 

PATRICIA ZANETTI LIBERATO WUTKOWSKI 28,0 92º 

DANIELA VIEGAS SEARA 28,0 93º 

NATALIA INACIO BOLSONI 28,0 94º 

CYNTHIA PEREIRA HUGUINIM 28,0 95º 

JULIANA SALVADOR SAMPAIO 28,0 96º 

JAQUELINE DALARME LANES 28,0 97º 

RENATA GODIO 28,0 98º 

ELIDELMA DIAS SOUZA 28,0 99º 

FERNANDA FERREIRA DA VITORIA CORREA 28,0 100º 

MISDORIS COSER DA SILVA DE SÁ 28,0 101º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 28,0 102º 

JULIETE MARCHESINI SILVA 28,0 103º 

ANA PAULA CONTI CORREA 28,0 104º 

KELLY NASCIMENTO VITAL 28,0 105º 

ELAINE DE BRITO SOUZA 28,0 106º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

PRISCILA RONCONI FORRECHI 28,0 107º 

JULIANA GUASTE DOS SANTOS BRUNOW 28,0 108º 

THASSIA KALK HELMER 28,0 109º 

ISABELLA ALVES BRISCK RIBEIRO 28,0 110º 

LETICIA BARBOSA ALVES 28,0 111º 

ROSA ALINE APARECIDA CHIARELLI 28,0 112º 

RAFAELA SCHNEIDER PRATTI CASTELAN 28,0 113º 

THAMIRIS CHIARELLI RAMOS PEREIRA 28,0 114º 

SARA NUNES SALOMÃO 28,0 115º 

DARLIANY DOS SANTOS TAUFER 28,0 116º 

ANDRESSA LIMA CAIANO 28,0 117º 

AMANDA SARACO 28,0 118º 

ANDREIA MAURI 28,0 119º 

MONIA CARLA CIBIEN 27,5 120º 

RUBIANI DE FATIMA ROQUE DE FREITAS 27,5 121º 

ANA SARA MACHADO DE SOUZA ARAUJO 26,5 122º 

GLAUCE MARIA MARTINS 26,0 123º 

RUBIAN KELY LOVO BONI 26,0 124º 

GIGLIANI AHNERT 26,0 125º 

MARIA ANGELICA DA FONSECA TAVARES 26,0 126º 

ELEN KULL DE LIMA 25,5 127º 

DEBORA MAURI 25,5 128º 

LORAINE APARECIDA GROENER LIMA 25,5 129º 

LUCILENE PAGUNG BENEVIDES 25,0 130º 

ANA PAULA ROTTA MOURA 25,0 131º 

SANDRA REGINA DA SILVA 24,5 132º 

ANA FLAVIA CEZANA DALCUMUNE 24,5 133º 

VIRGINIA CHIARELLI 24,5 134º 

GAZIELA FABRONE DE ARAUJO PINAFFO 24,0 135º 

LAICE REGINA FAVERO FERRARI 24,0 136º 

PATRICIA VASSOLER SCARAMUSSA 24,0 137º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

FRANCIELLE CALENTE DIAS 24,0 138º 

GESEBEL VITORINO PINHEIRO 24,0 139º 

MAISA DOS SANTOS PIMENTEL 24,0 140º 

AMANDA VILELLA 23,5 141º 

TIELI LAURETT GARCIA 23,5 142º 

FLAVIA REINHOLZ SENA 23,0 143º 

NAYARA SIMONASSI 22,5 144º 

THAYNARA APARECIDA AHNERT 22,5 145º 

RAQUEL KEPP POLIDORIO 22,0 146º 

GERLIANI SOARES DA SILVA 21,5 147º 

GERLANI SARTORI YBARRA 21,5 148º 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 21,5 149º 

AURINEIDE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 20,5 150º 

CLAUDETE APARECIDA CORREA PEREIRA 20,5 151º 

FERNANDA TEIXEIRA DE ALMEIDA ANGELI 20,5 152º 

CLAUZINETE MARIA ALVES DE ARAUJO 

GOLTARA 
20,0 153º 

ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 20,0 154º 

ZENILDA APARECIDA PINEHIRO DE BARROS 20,0 155º 

ESEMAR KALK DA SILVA 20,0 156º 

DEMARLETE PLANTIKO DE OLIVEIRA 20,0 157º 

DULCINEIA SANTOS LOPES BOZETTI 20,0 158º 

ELIANI KUMM 20,0 159º 

DILCE APARECIDA DA SILVA 20,0 160º 

MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA RIGO 20,0 161º 

ANDREA APARECIDA ARMELINI FURLAN 20,0 162º 

ROSILENE DOS SANTOS BRONZON 20,0 163º 

ANGELA RUSTER VESPER 20,0 164º 

CLAUDIA SANDRA BARRETO 20,0 165º 

ALICE MIRANDA COSTA TEDEIA 20,0 166º 

CLAUDIANA SILETES AMICI COUTINHO 20,0 167º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 20,0 168º 

EVA MARQUES DE AZEVEDO 20,0 169º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 20,0 170º 

LUCIMAR DORSCH KRUGUEL 20,0 171º 

JOSIANE ARRECO KLEY BAESSA DE CARVALHO 20,0 172º 

SARIA BOLDT 20,0 173º 

SAMYRA CAPUCHO JORGE BETTIM 20,0 174º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 20,0 175º 

ANGELICA CRISTINA PERDONATI 20,0 176º 

MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 20,0 177º 

FERNANDA DENADAI 20,0 178º 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 20,0 179º 

TATIANE GARCIA DA COSTA LIMA 20,0 180º 

ANA KAROLINE FREITAS DIAS MARQUES 20,0 181º 

DAIANE CARVALHO MENEGUZZO MORGADO 20,0 182º 

SERLIANE PINTO DOS SANTOS 20,0 183º 

ARIELE VILELLA COLOMBI 20,0 184º 

DANIELY GORONCY NOGUEIRA 20,0 185º 

DANIELI DA ROCHA AVILA 20,0 186º 

JAQUELINE LUIZ DE SOUSA 20,0 187º 

JANAINA LOVO SOUSA 20,0 188º 

VANDINEIA ROGGE KUHL MANSKE 20,0 189º 

TAIANE FAVERO 20,0 190º 

CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 20,0 191º 

VANDERLEIA DE OLIVEIRA VESFAU 20,0 192º 

THAYNARA VILWOCK RAASCH 20,0 193º 

RAYANE CARVALHO MARINHO 20,0 194º 

GILSANA SILVA DOS SANTOS KIEPERT 20,0 195º 

ALINE CALLEGARI MENEGETTE 20,0 196º 

MICHELI FONTES NUNES 20,0 197º 

NATIELE MACHADO DA SILVA 20,0 198º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

CAMILA INACIO GONÇALVES CALEGARI 20,0 199º 

PATRICIA FABRONE DE ARAUJO 20,0 200º 

BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 20,0 201º 

ALLINE MAFIOLETTI COVRE 20,0 202º 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI 20,0 203º 

MARIANA NESPOLI CHAGAS 20,0 204º 

DANIELE NESPOLI PAGINI 20,0 205º 

ISABELA FERNANDES FERREIRA CRAUZ 20,0 206º 

BRUNA ANGELI 20,0 207º 

EDUARDA BATISTA TAMANINI 20,0 208º 

ANA CRISTINA DOS SANTOS 20,0 209º 

DEIZIANI OTT 20,0 210º 

MIQUELI WOMOCHER 20,0 211º 

BARBARA CHIARELLI 20,0 212º 

LUCAS VITORINO SOUZA 20,0 213º 

DILCEIA ANDRADE DA SILVA SANTANNA 19,5 214º 

IVONETE DA PENHA BARCELLOS WOLFGRAMM 18,0 215º 

MARIA EMILIA CELLIA AHNERT 18,0 216º 

ANDRESSA CYPRIANO CALLEGARI 18,0 217º 

AUDREY FERREIRA DIAS LEITE 18,0 218º 

DANIELE FERNANDES GRIGORIO 18,0 219º 

ULIANA VIEIRA BOLSANELO 18,0 220º 

MICHELI SABADINI MENDONÇA LOVO 18,0 221º 

ENDES NUNES JUNIOR 18,0 220º 

MAIARA BRUMATTI DELEVIDOVE COZZER 18,0 221º 

CINTIA AHNERT DOS SANTOS 18,0 222º 

LUANA PERES MARQUES 18,0 223º 

LUANA PERES MARQUES 18,0 224º 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS SANTOS 17,5 225º 

RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 17,5 226º 

ELISANGELA VIANA VERGINIO 16,0 227º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

DULCILENE AFONSO FERREIRA 14,5 228º 

DEBORA BARTHA ROSA BRUNOW 14,5 229º 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE 13,5 230º 

MARCELA LOIR BRANDAO ZAMPERINI 12,5 231º 

ELIZA PEISINO 12,5 232º 

NATIELE MA0THIAS SCROEDER 12,5 233º 

ARIANA VENANCIO DE PAULA PESSOA 12,5 234º 

ANDRESSA IZIDORO 11,5 235º 

GISELA CONSTANTE RIBEIRO CARVALHO 10,5 236º 

JAQUELINE DA SILVA AZEVEDO 10,5 237º 

PATRICIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA 10,5 238º 

ILZA PEREIRA KEPP 10,0 239º 

SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 10,0 240º 

FLORINDA CETTO DA SILVA 10,0 241º 

ROZELI BOEKE GRINEVALD BROZEGUINE 10,0 242º 

LANIA LUCIE DELEVIDOVE 10,0 243º 

MESSIAS FRANCISCO ALVES 10,0 244º 

MIRIAN RAASCH ALMEIDA 10,0 245º 

MAGNA GOBBI ALVES 10,0 246º 

VALDETI DA VITORIA DA SILVA 10,0 247º 

JORDANA BONISSI SARMENTO 10,0 248º 

KAMILLA ZONTA FERREIRA 10,0 249º 

LOHAINE PASSARELLA 10,0 250º 

NATAL ZAVA LIMA 10,0 251º 

ALESSANDRA LIBERATO MOREIRA 10,0 252º 

DHENIFE MOURA ALVES RAASCH 10,0 253º 

CARLA BOLDT CALENZANI 10,0 254º 

LUZIA ANGELICA PIASSAROLLO 10,0 255º 

CELIMARA PINTO DOS SANTOS 10,0 256º 

NAICY ESTACIO RIGONI VILVOCK 10,0 257º 

DANILA PAULA PASSAMANI PRATTI 10,0 258º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

CAMILA MORAES 10,0 259º 

ÁDILA DE ARAUJO CUSTODIO 10,0 260º 

LORENA DA SILVA 10,0 261º 

BRENDA STEFANIE MACHADO DE ASSIS 10,0 262º 

SUELEN FERRARI GONÇALVES 10,0 263º 

AMANDA DALCIM 10,0 264º 

LORRAINE DE SOUZA BRONZONI 10,0 265º 

LARISSA SIMONASI 9,0 266º 

MARIA SANTA DOS SANTOS NAZARETH 8,0 267º 

ZENILDA BARBOSA 8,0 268º 

ANDRESSA MORAES VENTURA 8,0 269º 

ANDRESSA COLOMBI 8,0 270º 

SILVANA LEMOS BARBOSA COUTINHO 8,0 271º 

DEBORA MOREIRA 8,0 272º 

MARIA CAROLINE MADERI DA VITORIA PEREIRA 8,0 273º 

DEBORA FRANCISCO DE JESUS 8,0 274º 

DARLIM MARCHEZINI CAMPOS 8,0 275º 

MICHELLY KUSTER PECINATTI 8,0 276º 

MARIA EDUARDA BORTOLOTI MENDES 8,0 277º 

EDUARDA CAMPONES PEREIRA RISTO 6,5 278º 

SAMILA EDUARDA CAMPOS DO NASCIMENTO 5,0 279º 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENGATTI 4,5 280º 

MARILIA GABRIELA PILON DO NASCIMENTO 4,5 281º 

PRISCILA GOMES MACHADO DE MIRANDA 4,0 282º 

TATIANI DE SOUZA ROCHA 2,5 283º 

RANIELLE DA SILVA CLEMENTE DOS ANJOS 1,5 284º 

CLAUDECY PASSOS DOS SANTOS 1,5 285º 

FRANKIELI DE AVELAR 1,0 286º 

LORRANE COSTA SCHULZ 1,0 287º 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 0,0 288º 

ROSILANE FANTIM BAZELATTI 0,0 289º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

JEFERSON COUTINHO RIBEIRO 0,0 290º 

ELIANE CARLETTI 0,0 291º 

ANTONIA CINTIA SANTOS DE SOUSA 0,0 292º 

LILIANE BORGES RAMOS 0,0 293º 

NADERLY KRAUSE FRADE 0,0 294º 

DELIZETI LITTIKE 0,0 295º 

CINARA FABRIS AMANCIO 0,0 296º 

ARIELLE MILANEZ SALVADOR 0,0 297º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 298º 

GENIANE PINTO DE OLIVEIRA 0,0 299º 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELLOS 0,0 300º 

FRANCIELI TEIXEIRA PANI SEGANTINI 0,0 301º 

MONESSA TEDOLDI NOGUEIRA 0,0 302º 

RAYSA DUMMER DE PAULA AMORIM 0,0 303º 

POLLYANA ROQUE 0,0 304º 

ALICE PIOVEZAM 0,0 305º 

JULIA PEISINO 0,0 306º 

KARINA APARECIDA COLOMBI 0,0 307º 

THAMIRES CUSTODIO 0,0 308º 

LUANA BRANCO 0,0 309º 

ALICE SILLER CUSTODIO 0,0 310º 

JAYNE BOONE FAVORETO 0,0 311º 

BIBIANY LOPES DA SILVA 0,0 312º 

ADRIANA BRUMATTI - DESCLASSIFICADA 

ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI - DESCLASSIFICADA 

ALINE FIRME INACIO - DESCLASSIFICADA 

ALZIRA BISPO DE ASSSUNÇÃO DOS REIS - DESCLASSIFICADA 

CLEZIEL PEREIRA ALVES - DESCLASSIFICADO 

ELIANA LIDIA WILL RAMOS - DESCLASSIFICADA 

GLORIA FALCONI ROMANO - DESCLASSIFICADA 

JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA - DESCLASSIFICADA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

KEILA DEPRA VERDIM - DESCLASSIFICADA 

KENIA PIANA DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA 

LUANA KIPERT - DESCLASSIFICADA 

LUDIMILA TAMANINI - DESCLASSIFICADA 

MARIANA FIRME FREISLBLEN - DESCLASSIFICADA 

MARIELI LODI RONCONI COZZER - DESCLASSIFICADA 

NAGILA DUBBERSTEIN - DESCLASSIFICADA 

RAYNI MAIKI SOARES MENGALES - DESCLASSIFICADA 

RENATA LEMOS GOESE - DESCLASSIFICADA 

ROSILENE DOS SANTOS DIAS - DESCLASSIFICADA 

SIMONE MARTINELLI DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

TAMIRES DIAS MAURI CEZANA - DESCLASSIFICADA 

VANDERLEIA ALMEIDA POSSEBON - DESCLASSIFICADA 

 

 

PROFESSOR A MAPA - EDUCAÇÃO ESPECIAL 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FRANCILENE DOS SANTOS WILL 34,0 1º 

PATRICIA VASSOLER SCARAMUSSA 34,0 2º 

MARIA DO CARMO NUNES DA SILVA 30,0 3º 

NORMA STORCH 30,0 4º 

ANILDA CUSTODIO 30,0 5º 

ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 30,0 6º 

TELMA CASTIGLIONI DA SILVA 30,0 7º 

LUZINETE DORSCH LUCINDRO 30,0 8º 

LUCINEIA DA FONSECA SANTOS BONFIM 30,0 9º 

GERLIANE SORAES DA SILVA 30,0 10º 

EDIANE RODRIGUES WILL 30,0 11º 

ANDRESSA SARTORI CAMILO DA SILVA 30,0 12º 

DILCE APARECIDA DA SILVA 30,0 13º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ROSILENE DOS SANTOS BRONZON 30,0 14º 

ANA APARECIDA ROTTA PERDONATI 30,0 15º 

MARILENE MACHADO RAMOS 30,0 16º 

DANUSA LUZIA TEIXEIRA CHIARELLI 30,0 17º 

DULCINEIA SOARES PIRES 30,0 18º 

FERNANDA DENADAI 30,0 19º 

TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA 30,0 20º 

THAYNARA VILVOCK RAASCH 30,0 21º 

LUANA COSTA KRUGUEL MASIERO 30,0 22º 

MICHELI FONTES NUNES 30,0 23º 

MONIA CARLA CIBIEN 29,0 24º 

GIRLAINE BOECHAT DE AZEVEDO FREITAS 28,0 25º 

ARIANA SAYONARA SCHNEIDER PRANDO 28,0 26º 

DULCINEIA SANTOS LOPES BOZETTI 28,0 27º 

FERNANDA CIBIEN TAQUINI 28,0 28º 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 28,0 29º 

DANIELY GORONCI NOGUEIRA 27,0 30º 

MICHELLI SABADIM MENDONÇA LOVO 26,5 31º 

MARIA AUXILIADORA ADÃO MATHIAS 26,0 32º 

FLAVIA REINHOLZ SENA 26,0 33º 

RENATA VASCONCELOS GONÇALVES NEVES 26,0 34º 

FRANCIELE CALENTE DIAS 26,0 35º 

MARIA APARECIDA FONTANA DA CUNHA RIGO 25,5 36º 

DEBORA RIBEIRO GOMES 25,5 37º 

SIRLEI MARIA ZATTA DA FONSECA 25,0 38º 

EVA MARQUES DE AZEVEDO 25,0 39º 

MARIA TEREZINHA DA SILVA 24,5 40º 

MARINETE GOMES DA SILVA 24,5 41º 

MARIA ONICE DOS SANTOS 24,5 42º 

MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 24,5 43º 

GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 24,5 44º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

WALQUIRIA DE OLIVEIRA 24,5 45º 

RAYANNI BETTIN CALLEGARI 24,5 46º 

GIGLIANI AHNERT 24,0 47º 

ALINE CALLEGARI MENEGUETTE 24,0 48º 

JAQUELINE LUIZ DE SOUZA 23,5 49º 

CARLA MILANEZ 23,5 50º 

MARCIA NUNES DE AGUIAR 23,0 51º 

AMANDA CARDOSO DOS SANTOS SILVA 23,0 52º 

POLLYANE GOMES BARBOSA 22,5 53º 

ANGELICA CRISTINA PERDONATI 21,5 54º 

ADRIANA TURINI GOMES 21,0 55º 

CLAUZINETE MARIA ALVES DE ARAUJO GOLTARA 20,0 56º 

SANDRA REGINA DA SILVA 20,0 57º 

MARIA APARECIDA SANTANA 20,0 58º 

GLAUSSI SCALFONI FRANÇA DOS SANTOS 20,0 59º 

MARIA BERNARDETE CAVATI THOMAZ 20,0 60º 

ESEMAR KALK DA SILVA 20,0 61º 

ANDREA APARECIDA ARMELINI FURLAN 20,0 62º 

CLEIDENEIA TATAGYBA 20,0 63º 

ANGELA RUSTER VESPER 20,0 64º 

CLAUDIA SANDRA BARRETO 20,0 65º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 20,0 66º 

JOICE MARIA BRAGA 20,0 67º 

DANIELA VIEGA SEARA 20,0 68º 

LUCIANA SARAPI PRATTI 20,0 69º 

MARINA MARIA MAURI CARAN 20,0 70º 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 20,0 71º 

MAIARA STREIG SCHMIDT 20,0 72º 

ELEN KULL DE LIMA 20,0 73º 

ADRIANA MAZARIM CARVALHO 20,0 74º 

NAYARA SIMONASSI 20,0 75º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

REGIANE DOS SANTOS 20,0 76º 

DANIELY DOS SANTOS BASILIO 20,0 77º 

CRISTINA SILVA PEREIRA VIEIRA 20,0 78º 

DANIELLY MAURI CARVALHO 20,0 79º 

ANA CRISTINA DOS SANTOS 20,0 80º 

ALLINE MAFIOLETTI COVRE 20,0 81º 

NATIELE MACHADO DA SILVA 20,0 82º 

PATRICIA FABRONE DE ARAUJO 20,0 83º 

JESSICA MARIA BARBIERI PERDONA AMERICO 20,0 84º 

BEATRIZ VALBUSA SILVA KEPP 20,0 85º 

ALLINE SOUZA STRELOW PINTO 20,0 86º 

ANDREZA LARA MAZARIM QUIUQUI 20,0 87º 

DARLIANY DOS SANTOS TAUFER 20,0 88º 

BRUNA CALEGARI 20,0 89º 

AKÇA KLEMENS GAMBERT 20,0 90º 

THAYNARA APARECIDA AHNERT 20,0 91º 

JUCELMA ALMEIDA DO NASCIMENTO BASTO 19,0 92º 

ELISANGELA VIANA VERGINIO 18,5 93º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 18,0 94º 

NEIDEMAR MARTINS 18,0 95º 

RUBIAN KELLY LOVO BONI 18,0 96º 

KASSIANA KRUGUEL COMETTI 18,0 97º 

MAGNA GOBBI ALVES 18,0 98º 

POLLIANA CASTELLAN MENEGATTI 18,0 99º 

VANESSA CASSARO COLOMBI 18,0 100º 

ANA KAROLINE FREITAS DIAS MARQUES 18,0 101º 

ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 18,0 102º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 18,0 103º 

DEBORA JATIANI DA SILVA ALMEIDA 18,0 104º 

RUBIANI DE FATIMA ROQUE DE FREITAS 18,0 105º 

PRISCILA RONCONI FORRECHI 18,0 106º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

NAYARA PEREIRA MANTOVANI 18,0 107º 

GESEBEL VITORINO PINHEIRO 18,0 108º 

BRUNA ANGELI 18,0 109º 

SARA NUNES SALOMÃO 18,0 110º 

TATIANE GUMS 18,0 111º 

IRENE PEREIRA LIMA 16,0 112º 

CLAUDETE APARECIDA CORREA PEREIRA 16,0 113º 

THASSIA KALK HELMER 16,0 114º 

LORAINE APARECIDA DA GROENER LIMA 16,0 115º 

VANESSA DA COSTA DE SOUZA CARDOSO 12,0 116º 

SIRLEY MARIA DOS SANTOS PEDRO 10,0 117º 

FLORINDA CETTO DA SILVA 10,0 118º 

ROZELI BOEKE GRINEVALD BROZIGUINE 10,0 119º 

MARIA APARECIDA PEREIRA ALEXANDRE 10,0 120º 

KARLA PATRICIA NOCOLETI POLEZI 10,0 121º 

ALICE MIRANDA COSTA TEDEA 10,0 122º 

ANDRESSA IZIDORO 10,0 123º 

KAMILLA ZONTA FERREIRA 10,0 124º 

MARCELA LOIR BRANDÃO ZAMPERINI 10,0 125º 

JAQUELINI DA SILVA AZEVEDO 10,0 126º 

VANDINEIA ROGGE KULL MANSKE 10,0 127º 

DULCILENE AFONSO FERREIRA 10,0 128º 

CARLA BOLDT CALENZANI 10,0 129º 

CRISTIANI VASCONCELOS COLODETTE 10,0 130º 

LUZIA ANGELICA PIASSAROLLO 10,0 131º 

DANILA PAULA PASSSAMANI PRATTI 10,0 132º 

CAMILA MORAES 10,0 133º 

RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 10,0 134º 

MAISA DOS SANTOS PIMENTEL 10,0 135º 

AMANDA DALCIM 10,0 136º 

LILIANE BORGES RAMOS 8,0 137º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 8,0 138º 

ANDRESSA MORAIS VENTURA 8,0 139º 

PATRICIA ALVES CARDOSO TEIXEIRA 8,0 140º 

MARIA CAROLINE MADERI DA VITORIA PEREIRA 8,0 141º 

ANASTECE TEIXEIRA DA SILVA 0,0 142º 

CLENILDA DE ALMEIDA BRUNI 0,0 143º 

ADRIANA MARCIA ROMANHA MENEGATTI 0,0 144º 

NADERLY KRAUSE FRADE 0,0 145º 

RANIELLE DA SILVA CLEMENTE 0,0 146º 

LORRANE COSTA SCHULZ 0,0 147º 

CINARA FABRIS AMANCIO 0,0 148º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 149º 

ANA PAULA DE OLIVEIRA 0,0 150º 

MARILIA GABRIELA PILON DO NASCIMENTO 0,0 151º 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELLOS 0,0 152º 

SILVANA LEMOS BARBOSA COUTINHO 0,0 153º 

MONESSA TEDOLDI NOGUEIRA 0,0 154º 

ALINE FIRME INACIO 0,0 155º 

CLAUDECY PASSOS DOS SANTOS 0,0 156º 

DEBORA FRANCISCO DE JESUS 0,0 157º 

POLLYANA ROQUE 0,0 158º 

KARINI BULIAN VICENTE 0,0 159º 

KARINA APARECIDA COLOMBI 0,0 160º 

LUANA BRANCO 0,0 161º 

LUANA KIPERT 0,0 162º 

SULIANE CASSIMIRO DA CRUZ 0,0 163º 

ALESSANDRA NIELSEN - DESCLASSIFICADA 

ALZIRA BISPO DE ASSUNÇÃO DOS REIS -  

ELIANA LIDIA WILL RAMOS - DESCLASSIFICADA 

MARIANA FIRME FREISLEBEN - DESCLASSIFICADA 

MISDORIS COSER DA SILVA DE SA - DESCLASSIFICADA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

RAYNI MAIKI SOARES MENGALES - DESCLASSIFICADA 

RENATA LEMOS GOESE - DESCLASSIFICADA 

ROSILENE DOS SANTOS DIAS - DESCLASSIFICADA 

SAMYRA CAPUCHO JORGE BETTIM - DESCLASSIFICADA 

 

 

PROFESSOR B MAPB – LINGUA PORTUGUESA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

CAROLINE BORTOLOTI 30,0 1º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 28,0 2º 

MARIA EMÍLIA CELLIA AHNERT 28,0 3º 

EDNA MARIA CETTO 28,0 4º 

ROSILENE APARECIDA OLEGARIO MENDES 28,0 5º 

ROSIANE ARAUJO 28,0 6º 

MYRCEA LOURENZON COLOMBI 28,0 7º 

PAMELLA LUBKE FALCÃO LIMA 28,0 8º 

MELRIELI ROSI MARTINS 28,0 9º 

SIMONI SALVADOR DE NADAI 28,0 10º 

SCHAYANNY BARBARA DE LIMA BARCELOS 28,0 11º 

RONILCE DE OLIVEIRA ALVES 26,0 12º 

DANIELLE MIOTTO BETTIN 20,5 13º 

MAGNA RAQUEL LEANDRO 20,0 14º 

PATRÍCIA MARA VAZZOLER 20,0 15º 

ALICE FRANCISCHETTO CALIMAN 20,0 16º 

NATALIA DA SILVA VOLPI 20,0 17º 

NEIDEMAR CASAGRANDE 18,0 18º 

ALESSANDRA CASTELAN ROSA 18,0 19º 

ANGÉLICA ALMEIDA LAGO BONATTO 18,0 20º 

BEATRIZ DOS SANTOS ALVES 16,0 21º 

ANDRESSA LIMA CAIANO 16,0 22º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

GISELI CHRISTINA BONI 10,0 23° 

DANIELI GORONCI NOGUEIRA 10,0 24° 

KASSIA FERNANDA COLONNA MORAES 4,0 25º 

CLEIDIMAR GONÇALVES PEREIRA 3,5 26° 

LARISSA DE SOUZA TEIXEIRA BOLDRINI 0,0 27° 

VALDETI DA VITÓRIA DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

GLÓRIA FALCONI ROMAN - DESCLASSIFICADA 

DAYANE LECCIA FERNANDES MARINS - DESCLASSIFICADA 

MARCELA MARTINS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

ANDRESSA MORAIS VENTURA - DESCLASSIFICADA 

RAÍZA CAMPOS DE OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA 

GESEBEL VITÓRIO PINHEIRO - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB - HISTÓRIA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

WEKSLEY MOSCHEN 30,0 1º 

BRUNA VIEIRA DE ARAÚJO 30,0 2º 

JENIFFER TIBURTINO 28,0 3º 

GLASIANE CAMATA 28,0 4º 

LORENA COSTA RAMOS 28,0 5º 

VALERIA SARTORI CAMILO 28,0 6º 

FELIPE MARCEL DA SILVA 28,0 7º 

SAMARA DEPRÁ 28,0 8º 

ENDES NUNES JUNIOR 24,5 9º 

LORAINE APARECIDA GRONER LIMA 21,0 10º 

CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 20,0 11º 

KERIN SANTOS VIEIRA 20,0 12º 

MICHEL DOS SANTOS TEODORO 18,0 13º 

MARIA IZABELLA GOBBI DE OLIVEIRA MORO 

CALENZANI 10,0 14º 

CARLA AGANETTI DA SILVA REZENDE 8,0 15º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

EDUARDA BATISTA TAMANINI 8,0 16º 

VALÉRIA GRIGOLETO BERTTI 4,0 17º 

VANESSA SILVA AMÂNCIO 4,0 18º 

SÁRIA BOLDT 0,0 19º 

KERLLOW VILELLA SAMPAIO 0,0 20º 

ARIANA VENÂNCIO DE PAULA PESSÔA - DESCLASSIFICADA 

CLEZIEL PEREIRA ALVES - DESCLASSIFICADO 

EIDRES BOLDRINI TEIXEIRA - DESCLASSIFICADO 

GUSTAVO VULPI - DESCLASSIFICADO 

LORRÂNA MIRANDA WOLFGRAN - DESCLASSIFICADA 

MARCELA MARTINS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB - GEOGRAFIA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

BRUNELA ROMANHA DE ARAUJO SEDDA 31,0 1º 

POLIANI CARDOSO RIGO 30,0 2º 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 30,0 3º 

JOSIANI STORCHE 30,0 4º 

FABIO LUIZ PEREIRA PINTO 28,0 5º 

DANIELLE BALLARINI 28,0 6º 

ELIANA CAMPI DOS SANTOS 28,0 7º 

ELISANGELA DOS SANTOS 28,0 8º 

SAMARA DEPRÁ 28,0 9º 

DEBORA JATINI DA SILVA ALMEIDA 24,5 10º 

RUBENS REZENDE 20,0 11º 

CARLA AGANETTI DA SILVA REZENDE 20,0 12º 

MARILZA DE CASSIA MESSIAS DA SILVA 20,0 13º 

ANSELMA LEITE DA SILVA 20,0 14º 

VANDERLEIA ALMEIDA POSSEBON 18,0 15º 

JOCIELI PEREIRA MONTEIRO 18,0 16º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ALCYLENE ZANOL ALVES 12,0 17º 

LEIDI DAIANI LUXINGER BUSS 10,0 18º 

TATIANE PEREIRA MORAIS RODRIGUES 10,0 19º 

NATHAN BRUNO MOREIRA LOPES 10,0 20º 

EDUARDA BONISSI SARMENTO 10,0 21º 

LUCAS AGANETTI DA SILVA REZENDE 2,5 22º 

PAMELA MARTINI DA SILVA 2,5 23º 

SILAS GEOVANI CAMPOS 0,0 24º 

MARIANNA MOURA DA SILVA 0,0 25º 

ADRIENE APARECIDA LISBOA AZEVEDO 0,0 26º 

HUGO JOSE PENA DA CRUZ - DESCLASSIFICADO 

MARCELA MARTINS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

RENATA VASCONCELOS GONÇALVES NEVES - DESCLASSIFICADA 

TCHEILA PESSIN VIEIRA - DESCLASSIFICADA 

VALERIA GRIGOLETO BERTTI - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB – CIÊNCIAS 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

WESLEY ALVES SILVA 34,0 1º 

PATRICK PEREIRA 30,0 2º 

DANÚBIA BAYER BATISTA VIAL 30,0 3º 

FERNANDA RAQUEL BULIAN GASPARINI 

SCHRAM 
30,0 4º 

JAQUELINE DORIGUETI BONINI 28,0 5º 

PATRÍCIA FABRONE DE ARAUJO 28,0 6º 

WEBLEY FERREIRA KILL 28,0 7º 

POLIANI CARDOSO RIGO 20,0 8º 

THAMIRIS CHIARELLI RAMOS PEREIRA 20,0 9º 

KATIA CRISTINA NUNES DE ALMEIDA BOHRY 18,0 10º 

BEATRIZ FAMBRE MARÇAL 14,5 11º 

WARLLEY PINHEIRO DOS SANTOS 13,0 12º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

IVANETH DOS SANTOS 10,0 13º 

BIANCA PAULINI DA SILVA NUNES DE MACEDO 10,0 14º 

PÉROLA EULALIA DA SILVA 2,0 15º 

FABIANO ALEXANDRE FURTADO DOS REIS 0,0 16º 

TAMIRES DIAS MAURI CEZANA 0,0 17º 

DYÉSSICA CARLA COMETTI 0,0 18º 

DANIELE NÉSPOLI PAGINI - DESCLASSIFICADA 

GIOVANI MARTINS PUPPIN - DESCLASSIFICADO 

MARCELA MARTINSS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

PRISCILA GOMES MACHADO DE MIRANDA - DESCLASSIFICADA 

TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

JANDERSON BONELLA SEDDA 34,0 1º 

OLGA MARIANA MARTINELLI 30,0 2º 

JOSIANE APARECIDA LEMOS DE MEIRA 

ZEFERINO 
30,0 3º 

ADRIANA CARLA PILON 30,0 4º 

DAYANA FAMBRE SALVADOR 30,0 5º 

ANGELA GABRIELA PASSARELA 30,0 6º 

DIÔNATA MARTILIANO AHNERT 30,0 7º 

MARCELA MARQUARTT CÔGO HUPP 30,0 8º 

JOSELENA MAURI 30,0 9º 

JEFFERSON ARAUJO PEREIRA 30,0 10º 

ARIANY LUCINDO 30,0 11º 

MARIA LUZIA SCHMIDT CAMILLO 30,0 12º 

AMANDA CANAL SAMPAIO 30,0 13º 

GUIDO LUIS GATTI 28,0 14º 

VALQUÍRIA XAVIER MENEZES 28,0 15º 

RÔMULO ALVES RODRIGUES 28,0 16º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

LEANDRO AKER DE SOUZA 28,0 17º 

ALEX CLARINDO FERREIRA 24,5 18º 

RAONE CORRÊA NEVES PESSI 24,0 19º 

RAYSSA LODI MOZER 24,0 20º 

MAIKON ANTÔNIO SOUZA FRANÇA 23,5 21º 

VÁGNER SILVA DE SOUZA 20,0 22º 

ROBLEDO DA SILVA ROCHA 20,0 23º 

DANIEL DE OLIVEIRA DA SILVA VERDIN 20,0 24º 

DANUBIA SALUSTRIANO DE SOUZA 20,0 25º 

LEONARDO MARQUES CANDINHO 20,0 26º 

LEONEL ROGER CASAGRANDE PAIVA 19,0 27º 

LARISSE SCHUMAKER DA SILVA 19,0 28º 

THAYLA ECARD BUCKER OLIVEIRA OLMO 17,0 29º 

CARINE KIELBOVICZ NARCISO 15,5 30º 

JORDANA CAPATO LORENZONI 14,0 31º 

JEUBER FERREIRA DA CUNHA 10,0 32º 

GILVAN DOS SANTOS MIRANDA 10,0 33º 

VITOR BELLÚCIO 10,0 34º 

RENAN ALVES PERUCHI 10,0 35º 

LEONI DE SOUZA BRAUN 10,0 36º 

CAROLINE DE AZEVEDO MALZE 10,0 37º 

ROSÁLIA FERREIRA MOURÃO 0,0 38º 

DIEGO SOARES DO NASCIMENTO 0,0 39º 

CLAUDINEIA BORCHARDT 0,0 40º 

RAFAEL TESCH DOS SANTOS 0,0 41° 

NARA RAFAELLA CARDOSO RODRIGUES 

GONÇALVES DA SILVA 
0,0 42° 

HENRIQUE SIMONASSI VILVOCK 0,0 43° 

CARLOS HENRIQUE SILVESTRE DOS SANTOS 0,0 44° 

BRUNA BENEVIDES 0,0 45° 

WALLACE ANTONIO VIGUINI FERNANDES - DESCLASSIFICADO 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

POLIANA CÔRA AZEREDO FREITAS - DESCLASSIFICADA 

EVANDRO JÚNIOR DE LANES PEIXOTO - DESCLASSIFICADO 

MARCELA MARTINS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

SAULO PEREIRA DE SOUZA - DESCLASSIFICADO 

 

PROFESSOR B MAPB - ENSINO RELIGIOSO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANCILIA NICOLAU 28,0 1º 

CARLAS IONE KRUGUEL 28,0 2º 

DANIELLE BALLARINI 28,0 3º 

POLIANA CASTELLAN MENEGATTI 28,0 4º 

KASSIANA KRUGUEL COMETTI 28,0 5º 

CLEIDIANE RIBEIRO GOMES MILANEZ 28,0 6º 

ENDES NUNES JUNIOR 26,0 7º 

JOCIELI PEREIRA MONTEIRO 20,0 8º 

IVONETI DA PENHA BARCELLOS WOLFGRAMM 18,0 9º 

ANGELA RUSTER VESPER 18,0 10º 

LUCIANA ARAUJO CHAVES 16,0 11º 

JULIANA GUASTE DOS SANTOS BRUNOW 16,0 12º 

LUIZA HELENA BATISTA 10,0 13º 

SAMYRA CAPUCHO BETTIM 8,0 14º 

FRANKIELI DE AVELAR 0,0 15º 

MARCELA MARTINS FURLAN 0,0 16º 

DELIANA DA SILVA MIRANDA VASCONCELOS 0,0 17º 

BIANCA PAULINI DA SILVA NUNES DE MACEDO - DESCLASSIFICADA 

 

PROFESSOR B MAPB - ARTE 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ADRIANA QUINTILIANO 30,0 1º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 30,0 2º 

RAYANNI BETTIN CALLEGARI 30,0 3º 

GLAUCE MARIA MARTINS 28,0 4º 

ROSIMAR FLEGLER CESAR COMETTI 28,0 5º 

ANDRESSA CYPRIANO CALLEGARI 28,0 6º 

ELOANA CAMPI DOS SANTOS 28,0 7º 

FERNANDA MORAIS DE SOUZA 28,0 8º 

MIRIAN XAVIER DE ALMEIDA 28,0 9º 

ELIENE PEREIRA DE ARAGÃO 28,0 10º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 25,5 11º 

WEBLEY FERREIRA KILL 22,5 12º 

LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 20,0 13º 

THÁSSIA KALK HELMER 20,0 14º 

TAMIRIS FERREIRA DA SILVA 20,0 15º 

BRUNA CALEGARI 20,0 16º 

VANESSA DA SILVA VENTURA 18,0 17º 

ADILA DE ARAUJO CUSTÓDIO 12,5 18º 

MARGARETTI ROSSINI ZOTTELE 10,0 19º 

ROSLEI RAIDMAN 10,0 20º 

ROSÂNGELA CORREA ZANI 2,0 21º 

ELISÂNGELA CORREA ZANI 0,0 22º 

ADRIANA BRUMATTI - DESCLASSIFICADA 

ANA KAROLINE FREITAS DIAS MARQUES - DESCLASSIFICADA 

ANGELICA CRISTINA PERDONATI - DESCLASSIFICADA 

CELIMARA PINTO DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

CLAUDECY PASSOS DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

JULIANA GUASTE DOS SANTOS BRUNOW - DESCLASSIFICADA 

KARINA APARECIDA COLOMBI - DESCLASSIFICADA 

MARCELA MARTINS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS - DESCLASSIFICADA 

MARIA TEREZINHA DA SILVA - DESCLASSIFICADA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ZENILDA BARBOSA - DESCLASSIFICADA 

 

 

PROFESSOR B MAPB - INGLÊS 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ANGELICA DE ALMEIDA LAGO BONATTO 28,0 1º 

MYRCEA LORENZON COLOMBI 28,0 2º 

PAMELA LUBKE FALCÃO LIMA 28,0 3º 

MELRIELI ROSSI MARTINS 28,0 4º 

RONILSE OLIVEIRA ALVES 26,0 5º 

DANIELLE MIOTO BETTIN 22,5 6º 

ALICE FRANCISCHETTO CALIMAN 18,0 7º 

CAROLINE BORTOLOTTI 16,0 8º 

GISELE CHRISTINA BONI 10,0 9º 

MÔNICA SANTANA DE SOUZA MALACARNE 8,0 10º 

ROSLEI RAIDMAN 4,0 11º 

RAFAEL DOS SANTOS COMETTI 1,5 12º 

CLEIDIMAR GONÇALVES PEREIRA 0,5 13º 

LARISSA DE SOUZA TEIXEIRA BOLDRINI 0,0 14º 

ALCYLENE ZANOL ALVES - DESCLASSIFICADA 

ALEXANDRA GALETI ALVES DA LUZ - DESCLASSIFICADA 

FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS - DESCLASSIFICADA 

WALACE CABRINI - DESCLASSIFICADO 

 

 

PROFESSOR B MAPB - MATEMÁTICA 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

ROSIANE ANGELI CORSINI 30,0 1º 

LUCAS JACOBSEN BRUN 30,0 2º 

WILZIMAR RAMOS BARRETO CASAGRANDE 28,0 3º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ROSANE VERLY DE OLIVEIRA SILVA 28,0 4º 

MÁRCIA MARTINELLI 28,0 5º 

CLEBER JUNIOR TEIXEIRA DE OLIVEIRA 28,0 6º 

FLÁVIA STOCO MALACARNE 28,0 7º 

MARCELLA DOS REAIS RODRIGUES 28,0 8º 

DANIELE FERNANDES GRIGORIO 28,0 9º 

CRYSTINA SILVARES PESTANA 28,0 10º 

LORENA COSTA RAMOS 28,0 11º 

DIEGO APARECIDO CORRÊA DOS SANTOS 28,0 12º 

RAFAELA BONIZIOLI 28,0 13º 

NATAN SILVA ZUQUETO 22,5 14° 

ANA LUCIA BASILIO DA SILVA 20,0 15º 

BRUNO LUCHT 20,0 16º 

EDUARDO BOSI BROZZEGHINI 20,0 17º 

LUIZA BETÂNIA GEVERGI LACERDA 20,0 18º 

ANA PAULA PENITENTE 20,0 19º 

DEBORA MOREIRA 20,0 20º 

MARIA CAROLINE MADEIRI DA VITORIA 20,0 21º 

GRAZIELA FABRONE DE ARAÚJO PINAFFO 18,0 22° 

JAYNE BOONE FAVORETO 13,5 23° 

ELISSAN FABIANA LINS CERRI 11,5 24° 

JULIANA RAASCH MARTINS 10,0 25° 

VALDILEI MACHADO 7,0 26° 

FELIPE BESSE ROBERTO 6,5 27° 

CHRISTIANY PEREIRA 0,0 28° 

ANTONIO MARCOS BECIGO - DESCLASSIFICADO 

 

 

PROFESSOR P MAPP – PEDAGOGO 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

FRANCILENE DOS SANTOS WILL 34,0 1º 

PATRICIA VASSOLER SCARAMUSSA 34,0 2º 

MARIA DA PENHA SANTOS ALBINO 30,0 3º 

JOCINEIA LOPES LENHAUS 30,0 4º 

ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA 30,0 5º 

LUZINETE GRAMELICK DEPRA 30,0 6º 

ARYANA SAYONARA SCHNEIDER PRANDO 30,0 7º 

RUBIA KARLA CALIMAN 30,0 8º 

FLORISBELA PEREIRA LOPES FACHETTI 30,0 9º 

KARINA FLAVIA LOVO 30,0 10º 

DANUSA LUZIA TEIXEIRA CHIARELLI 30,0 11º 

PAULA VENTURIM 30,0 12º 

POLLIANA CASTELAN MENEGATTI 30,0 13º 

DANIELA VIEGAS SEARA 30,0 14º 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 30,0 15º 

JULIANA SALVADOR SAMPAIO 30,0 16º 

SIMONE SALVADOR DE NADAI 30,0 17º 

WALACE CABRINI 30,0 18º 

DANIELY DOS SANTOS BASILIO 30,0 19º 

BRUNA MAIER BARBOSA CAMATA 30,0 20º 

SARA NUNES SALOMÃO 30,0 21º 

AMANDA SARACO 30,0 22º 

ALINE PEREIRA DALCIM 29,5 23º 

MARIA APARECIDA BULIAN GIOBINI 28,0 24º 

MARIA EMILIA CELIA AHNERT 28,0 25º 

LUZINETE DORSCH LUCINDRO 28,0 26º 

GLAUCE MARIA MARTINS 28,0 27º 

JENIFFER TIBURTINO 28,0 28º 

MARIA LUZIA FRANCISCO 28,0 29º 

ERIANE COSTA DE SOUSA 28,0 30º 

LAURIANA MACHADO VIEIRA PARTELLI 28,0 31º 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

WESLEY MOSCHEN 28,0 32º 

RENATA GODIO 28,0 33º 

FERNANDA MAURI BONIZIOLI ZOTTELE 28,0 34º 

DANIELLY MAURI CARVALHO 28,0 35º 

VIVIANE SANTIAGO DE SOUZA 28,0 36º 

CLEICE GRINEVALD 27,5 37º 

MARCELLA DOS REIS RODRIGUES 27,0 38º 

ROSIANE ARAUJO 26,0 39º 

PATRICIA FABRONE ARAUJO 26,0 40º 

THASSIA KALK HELMER 26,0 41º 

ANA KAROLINE FREITAS DIAS MARQUES 25,0 42º 

ENDES NUNES JUNIOR 23,5 43º 

GELCIELI PORFIRIO DA SILVA 23,0 44º 

PRISCILA RONCONI FORRECHI 23,0 45º 

MISDORIS COSER DA SILVA DE SA 22,5 46º 

TATIANE GUMS 22,0 47º 

JOSIANE ARRECO KLEY BAESSA DE 

CARVALHO 
20,0 48º 

MARCIA NUNES DE AGUIAR 20,0 49º 

DAIANE CARVALHO MENEGUZZO MORGADO 20,0 50º 

CAMILA INACIO GONÇALVES CALEGARI 20,0 51º 

WENDREA CARLA DA SILVA RODRIGUES 20,0 52º 

VANDINEIA ROGGE KULL MANSKE 19,5 53º 

MARIA SANTA DOS SANTOS NAZARETH 14,0 54º 

ANDREA MENDONÇA SCALFONI MORESCHI 12,5 55º 

RAYANE ALVES WAGENMACKER GUMS 11,5 56º 

ANA APARECIDA ROTTA PERDONATTI - DESCLASSIFICADA 

CYNTHIA PEREIRA HUGUININ - DESCLASSIFICADA 

DANIELA LIBERATO VAZZOLER - DESCLASSIFICADA 

EIDRES BOLDRINI TEIXEIRA - DESCLASSIFICADO 

GRAZIELA FABRONE DE ARAUJO PINAFFO - DESCLASSIFICADA 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Secretaria Municipal de Administração 

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000   
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br 

 
 

ISABEL CRISTINA DE MELLO FELIPE - DESCLASSIFICADA 

JÉSSICA MARIA BARBIERI PERDONÁ AMERICO - DESCLASSIFICADA 

LEILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS - DESCLASSIFICADA 

MARCELA MARTINELLI ROSA - DESCLASSIFICADA 

MARCELA MARTINS FURLAN - DESCLASSIFICADA 

ROZELI BOEKE GRINEVALD BROZEGUINI - DESCLASSIFICADA 

SARIA BOLDT - DESCLASSIFICADA 

TATYANI LEMOS BARBOSA ROTTA - DESCLASSIFICADA 

THAYNARA VILVOCK RAASCH - DESCLASSIFICADA 

VALDETI DA VITORIA DA SILVA - DESCLASSIFICADA 

WILZIMAR RAMOS BARRETO CASAGRANDE - DESCLASSIFICADA 

 

 

 


